РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «05» июня 2015 года                       № 38-1/9                               с.Терновое

О ПРОВЕДЕНИИ ОБСЛЕДОВАНИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ
С ЦЕЛЬЮ ИЗМЕНЕНИЯ КАТЕГОРИИ ПО ДОРОЖНОМУ ПОКРЫТИЮ

     Рассмотрев предложение главы Терновского сельского поселения о проведении и стоимости ремонта автомобильной дороги местного значения по адресу: 403710,Волгоградская область, Еланский район, с.Терновое, ул.Народная, ул.Жени Сиротина, пер. Красный, ул.Островского, руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 28 сентября 2009 года N 767 "О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации", Уставом Терновского сельского поселения

Дума Терновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Согласовать действия главы Терновского сельского поселения по проведению обследования участка автомобильной дороги  в с.Терновое по ул. Народная(от здания магазина ИП Питаевой Т.В. до пересечения ул.Пушкина и Жени Сиротина), ул.Жени Сиротина от пересечения с ул. Пушкина до здания магазина «Огонёк» ИП Елфимов А.Ф.), переулок Красный (от здания магазина «Огонёк» ИП Елфимов А.Ф. до пересечения с ул.Островского), ул.Островского (от пересечения с пер. Красный до домовладения  Мирошниченко В.П.) в процессе которой определить возможность перевода её категории с асфальтированного покрытия в щебёночное или гравийное покрытие.

1. Рекомендовать главе Терновского сельского до конца сентября 2015 года внести на рассмотрение Думы Терновского сельского поселения предложение о целесообразности или нецелесообразности перевода участка автомобильной дороги  в с.Терновое по ул. Народная(от здания магазина ИП Питаевой Т.В. до пересечения ул.Пушкина и Жени Сиротина), ул.Жени Сиротина от пересечения с ул. Пушкина до здания магазина «Огонёк» ИП Елфимов А.Ф.), переулок Красный (от здания магазина «Огонёк» ИП Елфимов А.Ф. до пересечения с ул.Островского), ул.Островского (от пересечения с пер. Красный до домовладения  Мирошниченко В.П.) в процессе которой определить возможность перевода её из категории с асфальтированным покрытием в категорию дороги с щебёночным или гравийным покрытием.

1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы Терновского
сельского поселения 					А.Н.Решетников